

				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
18	Tua fixa de aço, fabricada em aço inox, domo, embalagem com 12 und.	UND	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	R\$ 17,00	R\$ 680,00	R\$ 17,50	R\$ 700,00	R\$ 18,50	R\$ 740,00	R\$ 19,50	R\$ 780,00	R\$ 3,72	19%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		ZUMED COMERCIAL LTDA		GM FARMA COMERCIAL LTDA		Indicadores Estatísticos						
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 06.345.634/0001-42		CNPJ: 18.638.214/0001-41		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
19	Tua de políester transparente 10x120x0,05 mm c/ 50 und	PCT	20	R\$ 8,54	R\$ 170,80	R\$ 5,50	R\$ 110,00	R\$ 6,50	R\$ 130,00		R\$ 6,00	R\$ 6,84	R\$ 136,80	R\$ 1,55	22%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		ARTUR ARENQUE DA SILVA		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 15.072.183/0001-28		CNPJ: 34.412.925/0001-41		CNPJ: 03.258.063/0001-92		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
20	Escola de Robson em Cordão de nylon, formato plano para utilização em baixo pressão no contra ligado (CA)	UND	800	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00	R\$ 1,97	R\$ 1.576,00	R\$ 2,16	R\$ 1.728,00	R\$ 1,88	R\$ 1.504,00	R\$ 0,28	14%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		DENTUS COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA		PORTELA & LIMA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 25.725.813/0001-70		CNPJ: 06.159.228/0001-88		CNPJ: 07.586.786/0001-42		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
21	Resina odontológica para restauração dentária radiopaca, polimerizada por luz, tendo indicação de ser material restaurador de dentes posteriores e anteriores, na cor C-1	UND	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	R\$ 75,90	R\$ 1.518,00	R\$ 77,96	R\$ 1.559,20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 82,46	R\$ 1.649,20	R\$ 11,73	14%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		DENTUS COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA		PORTELA & LIMA LTDA		J.PINHEIRO-MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 06.159.228/0001-88		CNPJ: 07.586.786/0001-42		CNPJ: 07.018.532/0001-59		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
22	Resina odontológica para restauração dentária radiopaca, polimerizada por luz, tendo indicação de ser material restaurador de dentes posteriores e anteriores, na cor C-2	UND	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	R\$ 77,96	R\$ 1.559,20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00	R\$ 83,74	R\$ 1.674,80	R\$ 11,83	13%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		DENTUS COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA		IV NAYLOS CURSOS E COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA		DENTAL FREIRE & GOULART LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 06.159.228/0001-88		CNPJ: 19.895.610/0001-29		CNPJ: 08.886.401/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
23	Resina odontológica para restauração dentária radiopaca, polimerizada por luz, tendo indicação de ser material restaurador de dentes posteriores e anteriores, na cor C-uniflex	UND	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	R\$ 77,96	R\$ 1.559,20	R\$ 67,71	R\$ 1.354,20	R\$ 85,15	R\$ 1.703,00	R\$ 76,70	R\$ 1.534,00	R\$ 7,17	9%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		DENTUS COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA		ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS EIRELI				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 06.159.228/0001-88		CNPJ: 12.416.810/0001-02				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
24	Resina odontológica para restauração dentária radiopaca, polimerizada por luz, tendo indicação de ser material restaurador de dentes posteriores e anteriores, na cor C-3	UND	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	R\$ 72,83	R\$ 1.456,60	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00		R\$ 0,00	R\$ 75,94	R\$ 1.518,00	R\$ 2,09	4%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI		AVR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		ODONTOMEB - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 06.175.980/0001-12		CNPJ: 08.836.358/0001-02		CNPJ: 08.836.358/0001-02		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
25	Resina Fotopolimerizável cor A-4,embalagem: cartão com 4g	UND	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	R\$ 95,73	R\$ 1.914,60	R\$ 97,68	R\$ 1.953,60	R\$ 97,68	R\$ 1.953,60	R\$ 91,77	R\$ 1.835,40	R\$ 10,56	11%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		DI BOIM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI		MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 21.504.525/0001-34		CNPJ: 18.483.775/0001-20		CNPJ: 21.870.007/0001-34		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
26	Resina Fotopolimerizável Z100 reposição B3 acrílica com 4g	UND	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00	R\$ 74,39	R\$ 1.487,80	R\$ 74,80	R\$ 1.496,00	R\$ 74,79	R\$ 1.495,80	R\$ 0,87	1%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS EIRELI		ARTUR ARENQUE DA SILVA		DENTMED - MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 12.416.810/0001-02		CNPJ: 15.072.183/0001-28		CNPJ: 03.526.176/0001-70		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
27	Isolamento de vidro para furo de cavidade, embalagem com 10g po + 1 Unid. líquido.	UND	20	R\$ 196,00	R\$ 3.920,00	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 26,09	11%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		E T MARQUES EIRELI		E M DE F GUIMARAES		A I F SILVA & CIA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 08.491.622/0001-50		CNPJ: 05.966.522/0001-66		CNPJ: 08.949.490/0001-91		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
28	Água destilada para autoclave, 5 litros	UND	20	R\$ 12,40	R\$ 248,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 17,00	R\$ 340,00	R\$ 17,00	R\$ 340,00	R\$ 15,60	R\$ 312,00	R\$ 1,74	11%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		MEGA DENTALIMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI		EMGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA		DENTAL OESTE EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 25.340.362/0001-14		CNPJ: 71.505.564/0001-24		CNPJ: 05.412.147/0001-02		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
29	Breca odontológica carbide CA-1	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$ 12,89	R\$ 128,90	R\$ 12,90	R\$ 129,00	R\$ 14,96	R\$ 149,60	R\$ 13,18	R\$ 131,80	R\$ 1,25	9%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		A. M. MOLITERNO EIRELI		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 67.403.154/0001-03		CNPJ: 34.412.925/0001-41		CNPJ: 01.634.429/0001-01		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
30	Posto diamantado 1014	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,10	R\$ 41,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 5,75	R\$ 57,50	R\$ 4,71	R\$ 47,10	R\$ 0,82	17%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		AGUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 26.396.672/0001-51		CNPJ: 21.504.525/0001-34		CNPJ: 27.789.446/0001-01		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
31	Breca Carbide PG-2	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$ 14,20	R\$ 142,00	R\$ 14,27	R\$ 142,70	R\$ 14,36	R\$ 143,60	R\$ 13,70	R\$ 137,00	R\$ 1,14	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		A. M. MOLITERNO EIRELI		DENTAL UNIVERSO EIRELI		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 67.403.154/0001-03		CNPJ: 26.395.502/0001-52		CNPJ: 34.412.925/0001-41		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
32	Posto diamantado PG 1012 para polimento de resina e doctate	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,10	R\$ 41,00	R\$ 4,19	R\$ 41,90	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 4,32	R\$ 43,20	R\$ 0,46	10%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		A. M. MOLITERNO EIRELI		DENTAL UNIVERSO EIRELI		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 67.403.154/0001-03		CNPJ: 26.395.502/0001-52		CNPJ: 34.412.925/0001-41		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
33	Posto diamantado PG 1012 para abertura de cavidade e remoção de cárie	UND	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 4,10	R\$ 123,00	R\$ 4,19	R\$ 125,70	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 4,32	R\$ 129,60	R\$ 0,46	10%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		DENTAL MIX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI		STAR MIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		ZUMED COMERCIAL LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 14.900.803/0001-73		CNPJ: 41.522.661/0001-87		CNPJ: 06.345.634/0001-42		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
34	Posto diamantado 1015 para abertura de cavidade e remoção de cárie	UND	35	R\$ 4,00	R\$ 140,00	R\$ 4,20	R\$ 147,00	R\$ 4,62	R\$ 161,70	R\$ 4,68	R\$ 163,80	R\$ 4,37	R\$ 152,95	R\$ 0,33	7%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		A. M. MOLITERNO EIRELI		DENTAL UNIVERSO EIRELI		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 67.403.154/0001-03		CNPJ: 41.522.661/0001-87		CNPJ: 34.412.925/0001-41		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
35	Posto diamantado 1016 para abertura de cavidade e remoção de cárie	UND	35	R\$ 4,00	R\$ 140,00	R\$ 4,10	R\$ 143,50	R\$ 4,19	R\$ 146,65	R\$ 5,50	R\$ 192,50	R\$ 4,44	R\$ 155,40	R\$ 0,71	15%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		DENTAL FODBO IGACU PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI		DENTAL OESTE EIRELI				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 09.847.323/0002-56		CNPJ: 05.412.147/0001-02				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
36	Disco lisa ac-flex %, kit com 50 unidades sortido de 12,7 mm, para polimento de resina e acabamento	KIT	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	R\$ 172,00	R\$ 1.720,00	R\$ 200,80	R\$ 2.008,00	R\$ 0,00		R\$ 180,93	R\$ 1.809,30	R\$ 19,35	10%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ARTUR ARENQUE DA SILVA		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		DENTAL OESTE EIRELI		E.C.DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI - EPP		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 15.072.183/0001-28		CNPJ: 34.412.925/0001-41		CNPJ: 05.412.147/0001-02		CNPJ: 02.136.854/0001-25		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
37	Posta Enhance sorriso: Sistema de acabamento de complexos de alta performance. Caixa com 7 pontos no formato (chama de volta, tapa e elástico).	CX	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 114,90	R\$ 1.149,00	R\$ 140,07	R\$ 1.400,70	R\$ 140,07	R\$ 1.400,70	R\$ 140,78	R\$ 1.407,80	R\$ 36,14	24%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		X-MEDICAL & CLEAN LTDA		DENTUS COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 13.737.394/0001-54		CNPJ: 06.159.228/0001-88				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados
38	Breca diamantada, estirada 10010B, para polimento de resina e acabamento	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,39	R\$ 43,90	R\$ 4,31	R\$ 43,10	R\$ 0,00		R\$ 4,23	R\$ 42,30	R\$ 0,21	4%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MD IMP. E EXP. EIRELI		A. M. MOLITERNO EIRELI		DENTAL UNIVERSO EIRELI		ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 27.664.758/0001-80		CNPJ: 67.403.154/0001-03		CNPJ: 26.395.502/0001-52		CNPJ: 34.412.925/0001-41		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coeff. de Variação	N° de Preços Utilizados